
お問い合わせ お客さまセンター ℡.03-6412-0190(平日9:00～17:30 祝日除く)

ああ「杉山神社前～あかね台」区間運賃改定 のお知らせ

１．改定日 2023年7月1日(土)始発より

２．改定内容

弊社では、国土交通省より認可を受けた内容に基づき、２０２３年７月１日(土)始発より、

以下のとおり 青葉台駅～あかね台 他における「杉山神社前～あかね台」区間の運賃

を改定させていただきますので、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

区 間 区 分
普 通 運 賃 額

大 人 小 児

杉山神社前⇔あかね台

現行
現金 180円 90円

IC 178円 89円

改定
現金

210円
110円

IC 105円

青55

青55

大人普通運賃

青
葉
台
駅

あ
か
ね
台

現金・IC 220円

杉
山
神
社
前

現金・IC
220円

横浜市内均一区間 武相運賃区間

こちらの区間
２10円

・「杉山神社～あかね台」区間の定期券につきましては弊社HP(tokyubus.co.jp)をご確認下さい。

・ その他区間につきましては、運賃の変更はございません。

青55


